


ENTE REGIONALE 
PARCO NATURALE DEI MONTI AURUNCI 

Funge da Segretario il Direttore dell'Ente, Dott. Giorgio De Marchis 

Presente alla seduta il Presidente, Sig. Marco Delle Cese Presidente Parco ed alle ore 14:00 constatata la validità 

della seduta, il Presidente della Comunità dà inizio ai lavori. 

Il dibattito si svolge secondo quanto riportato nel verbale che verrà approvato nella seduta successiva; 

intervengono: 

Roberto Zannella, Marco Delle Cese, Giorgio De Marchis, Fernando Magnafico.

LA COMUNITÀ DEL PARCO 

Uditi gli interventi; 

Visto il documento tecnico "Rendiconto di Gestione 2021" predisposto dall'Ente Regionale "Parco dei Monti 
Aurunci" e sottoposto all'esame della Comunità del Parco; 

Vista la L.R. n. 29/97 e s.m.i.; 
Vista la L.R. n. 11/2020; 
Visto lo Statuto dell'Ente Parco; 
Visto il Regolamento per il funzionamento della Comunità del Parco 

Con voti favorevoli unanimi 

DELIBERA 

Di esprimere, ai sensi dell'art. 16 della L.R. 29/97 e s.m.i., parere favorevole al Bilancio di previsione e 
pluriennale 2022-2024 dell'Ente Regionale Parco Naturale dei Monti Aurunci. 

Letto approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

�ts, 
,./ 

(Dott. Giorgio De Marchis) 

Copia del presente atto viene trasmesso per la pubblicazione ali' Albo Pretorio on-line, per 15 
giorni consecutivi dal _J _}2022 come prescritto dall'art. 32 c. 1 della Legge m. 69/2009, 
registrato al n. 

IL DIRIGENTE 

(Dott. Giorgio De Marchis) 

237
0512




